PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROCESSOS E MANIFESTAÇÕES CULTURAIS

PROCESSO SELETIVO – 202501

ATA Nº 02/2025

Aos vinte e três dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, a Pró-reitoria de

Pesquisa, Pós-graduação e Extensão, divulga sobre os(as) candidatos(as) aprovados(as)

na segunda etapa do processo seletivo. A seguir, a relação final de candidatos(as)

selecionados(as) em terceira chamada, em ordem classificatória:

CANDIDATOS(AS) SELECIONADOS(AS) EM TERCEIRA CHAMADA – EM ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

JUSTINE PRINSTROP

Novo Hamburgo, 23 de janeiro de 2025.

Prof. Dr. Fernando Rosado Spilki
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão.

		2025-01-23T13:27:31-0300
	FERNANDO ROSADO SPILKI:90003470091